СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2015 г.                                                                                               № 22

                                                 с. Бобровка
            О признании утратившими силу некоторых нормативных

            правовых актов Совета депутатов Бобровского сельсовета

            Первомайского района Алтайского края

       В соответствии со статьей 46.1  Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края:

1) решение Совета депутатов от 24.10.2006 № 41 «О порядке ведения реестра расходных обязательств в муниципальном образовании Бобровский сельсовет»;

2) решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 10.11.2006 № 47 «О порядке реализации государственных полномочий муниципальным образованием Бобровский сельсовет по расчету и распределению субвенций на осуществление первичного воинского учета на территории Бобровского сельсовета»;

3) решение Совета депутатов от 27.12.2006 № 56 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории Бобровского сельсовета» с изменениями от 24.10.2007;

4) решение Совета депутатов от 29.04.2009 № 13 «О Положении о создании условий для развития местного традиционного народного творчества, участия в сохранении, возрождении и развитии народных художественных промыслов в муниципальном образовании Бобровский сельсовет»
5) решение Совета депутатов от 27.06.2013 № 22 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края»;

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.

Председательствующий на сессии                                                 С.Ю. Шубин